令和８年１月２８日

第２学年 保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校長    山﨑 祐一

第 2学年修学旅行及び日課の変更について

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の修学旅行及び日課の変更について、下記の通りといたします。ご理解ご協力のほど

をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 程           令和８年２月５日（木）～２月７日（土）  ２泊３日

２ 宿泊先           聖護院御殿荘  光淳

                〒606-8324 京都府京都市左京区聖護院中町１５

                ℡ 075-771-4151

３ 修学旅行前後の日程

２／４（水）

【 修学旅行前日 】

２／５（木）

～２／７（土）
２／８（日） ２／９（月） ２／１０（火）

７：４５～ 荷物詰込

 ８：２０～ 朝読書

 ８：３５～ 朝の会

 ８：５５～ 水①

 ９：５５～ 水②

１０：５５～ 水③

１１：５５～ 事前集会

１２：４０～ 給食

１３：１０～ 帰りの会

１３：２０～ 2 学年下校

※ ２学年部活動なし

修学旅行 休日

２学年

振替休業日

※ ２学年

部活動

なし

※ ２学年１時間遅れの登校

※ ９：０５より校舎へ

入ります。

 ９：１５  着席完了

 ９：２０～ 朝読書

 ９：３５～ 朝の会

 ９：５５～ 火②

１０：５５以降は通常日課

火③～火⑥

４ 備 考

・ 修学旅行期間中の日程等につきましては、「修学旅行のしおり」をご確認ください。